2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Exploitation détaillée
SESZ

Association: — 7531

Circuit; 0.17 km / 10 Postes

Cateforle' y Place par catégorie: MP(de 54)
FRTA Meilleur temps dans la catégorie: 7:51
Retard: -

Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard

Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1(104) 0:35 39 0:27 3375 0:35 33 0:26 288.9
2(101) 0:43 35 0:32 290.9 1:18 33 1:03 420.0
3(113) 1:06 40 0:52 3714 2:24 33 2:00 500.0
4(112) 0:25 13 0:12 92.3 2:49 29 2:25 604.2
5(115) 0:31 22 0:23 287.5 3:20 23 2:56 733.3
6(110) 0:21 18 0:16 320.0 3:41 26 3:04 497.3
7 (114) 0:16 22 0:12 300.0 3:57 23 3:06 364.7
8 (106) 0:29 17 0:24 480.0 4:26 17 3:35 421.6
9(103) 0:44 28 0:39 780.0 5:10 17 3:01 140.3
10 (102) 0:08 3 0:03 60.0 5:18 14 3:08 144.6
Arrivée manquant! - - - 1 - -
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